1

   ỦY BAN NHÂN DÂN

    TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:536 /QĐ-UBND              Vĩnh Long, ngày   25    tháng 02   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Quyết định số 1419/QĐ-UBND, ngày 30/6/2016 của Chủ

tịch UBND tỉnh phê duyệt dự án “Xây dựng vùng sản xuất rau màu quy mô

lớn theo hướng GAP gắn với nhãn hiệu hàng hóa và tiêu thụ sản phẩm

 giai đoạn 2016 - 2020” thực hiện năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 83/2018/NĐ-CP ngày 24/5/2018 của Chính phủ về

khuyến nông;

Căn cứ Quyết định số 1419/QĐ-UBND ngày 30/6/2016 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh phê duyệt dự án “Xây dựng vùng sản xuất rau màu quy mô lớn theo

hướng GAP gắn với nhãn hiệu hàng hóa và tiêu thụ sản phẩm giai đoạn 2016 - 2020”;

Căn cứ Quyết định số 1140/QĐ-UBND ngày 16/5/2019 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc điều chỉnh dự án “Xây dựng vùng sản xuất rau màu quy mô lớn theo

hướng GAP gắn với nhãn hiệu hàng hóa và tiêu thụ sản phẩm giai đoạn 2016 - 2020”;

Xét Tờ trình số 28/TTr-SNN&PTNT ngày 14/02/2020 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn về việc xin điều chỉnh quy mô các mô hình thuộc dự án “Xây

dựng vùng sản xuất rau màu quy mô lớn theo hướng GAP gắn với nhãn hiệu hàng hóa

và tiêu thụ sản phẩm giai đoạn 2016 - 2020” thực hiện năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 1419/QĐ-UBND ngày 30/6/2016 của Chủ

tịch UBND tỉnh phê duyệt dự án “Xây dựng vùng sản xuất rau màu quy mô lớn theo

hướng GAP gắn với nhãn hiệu hàng hóa và tiêu thụ sản phẩm giai đoạn 2016 - 2020”

thực hiện năm 2020. Cụ thể như sau:

Điều chỉnh quy mô các mô hình thuộc dự án “Xây dựng vùng sản xuất rau màu

quy mô lớn theo hướng GAP gắn với nhãn hiệu hàng hóa và tiêu thụ sản phẩm giai

đoạn 2016 - 2020” thực hiện năm 2020 như sau:

Số

TT
Hạng mục

Theo Quyết định số

1419/QĐ-UBND
Điều chỉnh

1 Tên mô hình
Mô hình vùng sản xuất

củ sắn
Mô hình vùng sản xuất dưa leo

2 Quy mô 15 ha 15ha

3 Địa điểm thực hiện
Xã Lục Sĩ Thành huyện

Trà Ôn

Các xã: Tân Mỹ, Thiện Mỹ, Vĩnh

Xuân huyện Trà Ôn

4 Kinh phí thực hiện  220.882.500 đồng 119.632.500 đồng

2

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1419/QĐ-UBND ngày

30/6/2016 và Quyết định số 1140/QĐ-UBND ngày 16/5/2019 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn triển khai và tổ chức thực hiện

dự án trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Tài chính, Kho bạc Nhà nước; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT, các PCT. UBND tỉnh;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- TT Khuyến nông Vĩnh Long;

- Các phòng: KTNV;

- Lưu: VT, 4.02.05.

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2020-02-25T09:09:09+0700